

Direzione Generale Prot.

del

Asst Melegnano e della Martesana - PARTENZA

N:0026146/22 Del 20/10/2022 DIREZIONE GENERALE Class: 2.1.1 Codice IPA: asstmm 000: asstmm C REG PROT RP02 Ai Sindaci dei Comuni del Distretto Alta Martesana

OGGETTO: Convocazione prima seduta della Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana

Le SS. LL., in qualità di Sindaci dei Comuni afferenti al Distretto Alta Martesana, istituito con deliberazione 331 del 29/03/2022, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 28/10/2022, a seguito della conclusione dei lavori della Conferenza dei Sindaci indicativamente alle ore 15,00 che si terrà presso l'Auditorium Comune di Vizzolo Predabissi – via G. Verdi n.9 Vizzolo Predabissi per la trattazione del seguente ordine del giorno:

 Elezione del Presidente e del Vicepresidente della Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana.

L'Assemblea sarà validamente riunita in presenza di un numero di componenti secondo le quote a ciascuno assegnate, tali da rappresentare la maggioranza della popolazione dei comuni facenti parte dell'Assemblea. In caso di impossibilità o impedimento, il Sindaco delega la partecipazione alla seduta ad un suo sostituto, comunque appartenente al Consiglio o alla Giunta comunale. In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci del distretto" (approvato con DGR XI/6762 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Bellinzago Lombardo, dott ssa Angela Comelli, in qualità di Sindaco più anziano di età.

Il Presidente ed il Vicepresidente dell'Assemblea verranno eletti, con distinte votazioni, tra i componenti dell'Assemblea con votazione segreta, secondo il metodo del voto unico e ponderato in rapporto alla consistenza numerica della popolazione rappresentata. La votazione sarà effettuata per mezzo di schede al cui spoglio provvederanno, sotto la direzione del Presidente, gli scrutatori designati nella stessa seduta tra i componenti.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo cordiali saluti.

Il Responsabile del Procedimento:

Avv. Alessandra Getti

Responsabile Ufficio Leggie ed Avvocatu

02.98058238

Il Direttore Conerale Dott. Francesco Laurelli

